tate iactācie hāc vīſionē retulit.
h̄ qr̄ nccīa fuit. qr̄ non credētib?
testimoniū phibuit. p̄. **C**oz. xij.
Signa data fūt nō fidelib? ſed
infidelib? ij. **C**oz. xij. **F**āū ſū in
ſpiēs: vōs me coegiftis. q̄ ibidē
ſbdit vēmā aut ad vīſiones q̄ re
uelacōes dñi. p̄. **D**e laude meā
ne tacueris. q̄ros p̄ctōris q̄ dolo
ſi ſup me aptū ē. ſic ei necessitas
teſtificacōis apud infideles b̄ te
ſtimoniū exegit (dīces Quia vi
di) **H**ic tāgit certitudinē. qr̄ vīdi
Devīſu ei testimoniū phibet. act.
iiij. nō poſſum? q̄vīdīm? q̄ audi
ūm? nō loq̄ (sp̄ūm deſcēdētē) **E**c
ce tercio p̄oit ſignū vīſu q̄ dīc qui
qz. primū ē qđ ocul̄ cord̄ tñvīde
tur q̄ b̄ tāgit cū dīc: vīdi ſp̄ūm. ſe
ocul̄ cord̄ i ſigno ſēſibili ſp̄utū
dūm cognouī. psa. lxi. **S**p̄it?
dñi ſup me eo q̄ vñxeit me dñs:
deſcēdētē: hoc ē ſecūdū p̄ effectū i
telliſgēdū q̄ etiā n̄ cordis oculis
p̄ ſīdē illūmātem apparet. deſcen
dit enim ſp̄itus p̄ effectū i ſādi
ficationē aq̄ quib? contulit vīm
regnatiū. qr̄ vbiq; p̄n̄s ē p̄ eēn
ciā potēciā q̄ p̄n̄ciāz. **E**ccēs. p̄. **L**u
ſtrans vñuſla p̄ circuitū p̄get ſpi
t? ſap. p̄. **S**p̄ūs dñi repleuit or
bē terraz. **I**te. vij. **P**er nacōes i
aias ſcā ſe trāſſert q̄ aicos dei q̄
aph̄as ɔſtituit **S**ic enim deſcen
dit ſp̄itus q̄ non aliter vēl quia
deſcēdere facit vt humilit̄ ſācmē
tūz fuſcipiatur ſic inalignū ſp̄ūs

Ideo dicitur ascendere: quia per temptationem sacramentorum ascendere facit. **V**isa per xiiiij. In celum ascendam super astra dei exaltabo solium meum. **P**ropter superbiam eorum qui te oderunt ascendi semper. **H**uic iterum enim debet homo descendere: ut dicit **I**hesus. ut in creaturis quod fuit materia sacramentorum salutem querat qui in gustu creature contra deum superbiens morte inuenit. **S**ic enim tangit modum percipiendi sacramentum et gratiam sacramenti per humilitatem. **J**acobi iiiij. deus superbis resistit humilibus at dat gratiam. quod si colubam: ecce tunc tangit hic bonitatis figura. quia colubam innocens auis est: et sine felle a maritudinis et hoc figura competit. quia sicut dicit **G**en. viij. coluba nullum fuit clemencie de aqua dilectionum peccatores submergetur per hunc tunc ad archam ramum virginitatis olivae. Ita nunc in aqua baptismi fert benuolecie complementum per submersionem pectorum. **M**athei iiiij. **V**idit spiritus sanctus sicut colubam descendente. **L**uce. iiiij. descendit spiritus sanctus sicut colubam in ipsius. **S**ed queritur si in que modo spiritus sanctus fuit in hac columba plus quam in aliis? **A**ut enim fuit per visionem ad ipsam: et tunc spiritus sanctus fuit in eis colubam fuit. sicut filius est homo. aut non fuit virtutus: et sic non fuit aliter in ipso quam in aliis creatura. **A**d hunc autem queritur quare potius elegit columbam spiritum in quam

appar^z q̄ alterius aialis vel alte-
us creature^s Ad hec aut̄ sine pre-
iudicio dicendū est q̄ p̄uis ecā
in corporali spē attributa sint p̄so-
mis p̄pria: q̄ nulli alijs p̄sone conve-
munt sicut vox q̄ sonuit sup̄ filiū
hic ē filius me² dicens: attribui-
tur patri q̄ nō filio vel spirituā
cto. q̄ spirituā sancto attribuitur
pprie colubē sp̄es q̄ nō pat̄ neq̄;
filio. tamē nec pater vītus ē vo-
cā. nec sp̄ūssandus colubē. q̄ q̄tu-
or modis apparet deus in creatu-
ra. sc̄dō apparet ad maiſe
stacōnem alicui² opacōnis. q̄ sic
pater ē in vīce q̄ sp̄ūssandus i co-
luba. Apparet ecā in ḡcie alicui
ius opacone. q̄ sic pater q̄ filius
q̄ sp̄ūssandus fuit in sanctis et in
alijs ecā in quibz effectus graci-
arū gratiū facientiū vel gratis da-
tarū opantur. Appar^z ecā p̄ vī-
onez. q̄ sic solus filius appariuit i
būamis q̄ ideo p̄ onfione manife-
stacōnis fūe ē in coluba q̄ non in
alijs. Ad sc̄dm dicēdum q̄ p̄pri-
etates istius aūis bonitatem ostendunt
spirituā sancti. q̄ primum
signum clemēcie columba tuliti
aq̄s. talia autē multa notata fūt
Luce-iij. nec oportet hic repeteret
hoc est ēgo q̄d dicit. Quarto di-
cit locū vñ descendit dices de celo
q̄ de celo vbi ē loc² grē q̄ glorie
veniēs idicabat ibi celoz ap̄cōez

futura esse p baptismū renatis.
Luc-iij. i math-iij. Celi apti sūt
sup eū. **E**zechīl-p. Apti sūt in celi
et vidi vīsiōes dñi. (Et manſit su
p eū) **Q**uitū ē. qz cū i alijs spūs
nō reqescat i xpō reqescit ex ipo
i alios pcedit. psa-xi. Reqescet su
p eū spūs domini spūs sapiēcie et
intellācūs dñi. xxxiiij. bennamyn
bē fili? dextre amātissimi? deo i eo
tāqz in thalamo iugiter reqescit
Amātissim? aut nō potest esse n
p amore spūssandī in illo req
escit spūssandī? (Et ego nesciebā
eū) **H**ic facit credibile testimoniū
ex autoritate tuelantis et tuelac
mis. **T**angit autem tria q̄um p
num est iterata amoū suspicio
mis. **S**eādū autem autoritas re
uelatis. et **T**ercū autoritas tuela
cōis. **D**icit ergo: Et ego nesciebā
eū: vel qz affectu carnali nō agno
uit vel qz facie ad faciez nō agno
uit. quia ignotus factū fuerat ex
longa absēcia vel q̄a p̄f multā
humiliaconis absconfionem nō
agnouit hunc esse in persona quē
tū in mūdo sciuit esse per pñciam
carnis vel quia nō cognouit eum
in potestate sacramentali quaz p
se ipm exercere vellet et non altei
comittere. **S**imile ē Gen-xxvij.
vbi dñ de psa ac non cognouit eū
scz filiū suū. qz pilose manus simi
litudinē maioris expresserant sic
et in cristo similitudo hispide car
nis p similitudine patorū fecerunt

xpm nō agnoscibilem eciā sāctis
Isa-lij. Quasi absconditus vul
tū ei? et despect? vñ nec reputaue
rim? eū. quis em̄ filiuz dei noscat
i signis latromis? ps. ppter ver
ba labiorū tuorū ego custodiu
vias latromis. **E**t si obiciat q̄ io
hannes cognouit cristū in utero
mñs. **D**icendō q̄ h̄oꝝ ē. h̄oꝝ fuit
ex instinctu spiritu sancti. **E**t dic
Gregorii? q̄ sepe spūssandī tangit
corda p̄petarū ad vnum et non
tangit ad alterum et sic h̄oꝝ ad no
tidam personalem nō tetigit cor
iobānis. **I**deo oportuit vt signo
visibili demāref ut sacra sc̄fi
cator. sic ēgo dic: et ego nesciebā
eum. ps. **S**ed in translacionem
theodicionis homo estvt quis co
gnoscit eum? (Sed q̄ misit me)
Ecce autoritas tuelatis (baptiza
re i aq) vt homines ad materiā
et actū baptismi introducētur
(ille) tāte autoūtatis (nichil dix
it) **A**d-xxvi. Non fui incredul?
celesti visioni. sed h̄oꝝ qui fuit
damasci p̄mū et i herosolimis (et
per omnem iudeam et gentib? an
nunciaui (sup quem videris) sig
no corpali. ps. **T**ūc locut? es in
visione sāctis tuis et dixisti posui
adūtorium sup potentem et ex
altati electum de plebe mea hoc ē
cristum filium meum. **O**zee-xij.
Ego visionē multiplicauit eis (spi
ritū) sāctū in spē colubē (descēde
te) ad māifestacōez sc̄ificatoris